
UCHWAŁA NR XVII/127/20
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 14 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Będzino na rok 2020

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2020 r. o kwotę 240.625,25 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2020 r. o kwotę  240.625,25 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr  4.

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 55.989.956,92 zł, w tym zadania zlecone 14.524.115,50 zł;

b) Wydatkami w kwocie 59.484.068,59 zł, w tym zadania zlecone 14.524.115,50 zł;

c) Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 3.494.111,67 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu emisji 
papierów wartościowych w kwocie 3.494.111,67 zł

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

Id: 33CDC027-4EF5-47BE-87E5-84B207F70A63. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 33CDC027-4EF5-47BE-87E5-84B207F70A63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/127/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 lutego 2020 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 59 094,50 240 625,25 299 719,75

92601 Obiekty sportowe 59 094,50 240 625,25 299 719,75

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 240 625,25 240 625,25

Razem: 55 749 331,67 240 625,25 55 989 956,92

Id: 33CDC027-4EF5-47BE-87E5-84B207F70A63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/127/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 lutego 2020 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 400 114,01 78 047,92 9 478 161,93

60016 Drogi publiczne gminne 8 306 661,32 78 047,92 8 384 709,24
4270 Zakup usług remontowych 146 000,00 78 047,92 224 047,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 876 485,55 336 500,00 1 212 985,55
75412 Ochotnicze straże pożarne 873 185,55 336 500,00 1 209 685,55

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

544 100,00 336 500,00 880 600,00

926 Kultura fizyczna 922 288,00 -173 922,67 748 365,33
92695 Pozostała działalność 596 369,75 -173 922,67 422 447,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 667,56 -173 922,67 59 744,89

Razem: 59 243 443,34 240 625,25 59 484 068,59

Id: 33CDC027-4EF5-47BE-87E5-84B207F70A63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/127/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 lutego 2020 r.

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 544 100,00 336 500,00 880 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 544 100,00 336 500,00 880 600,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

544 100,00 336 500,00 880 600,00

OSP Dobrzyca-zakup wozu 186 600,00 336 500,00 523 100,00

926 Kultura fizyczna 683 252,95 - 173 922,67 509 330,28

92695 Pozostała działalność 568 216,90 - 173 922,67 394 294,23

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 667,56 - 173 922,67 59 744,89

Festiwal pszczół wydarzeniem aktywizującym mieszkańców gminy Będzino oraz obszarów 
zdegradowanych 233 667,56 - 173 922,67 59 744,89

Razem 11 926 514,19 162 577,33 12 089 091,52

Id: 33CDC027-4EF5-47BE-87E5-84B207F70A63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/127/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 lutego 2020 r.

Przychody i rozchody w 2020 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 020 504,35

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 5 000 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 020 504,35

Rozchody ogółem: 4 526 392,68

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963 2 438 149,68

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 66 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 022 243,00

Id: 33CDC027-4EF5-47BE-87E5-84B207F70A63. Podpisany Strona 1




